BRM.0002.4.2015  

PROTOKÓŁ NR IV/2015

z przebiegu obrad IV Sesji Rady Miejskiej w Drobinie

w kadencji 2014-2018 

odbytej w dniu 30 stycznia 2015 r.

Czas trwania sesji Rady Miejskiej w Drobinie: 11.00 – 13.23

Miejsce obrad Sesji: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Drobin, ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin.

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Drobinie uczestniczyło: 15 radnych na ustawowy skład Rady 15, co stanowi 100%.

Poza radnymi w sesji uczestniczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Drobin Andrzej Samoraj, Pan Hubert Luśniewski Skarbnik Miasta i Gminy Drobin, Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Anna Grączeska, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Anita Ptasik-Domeradzka oraz sołtysi wsi, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Drobin, radni powiatowi. 

Listy obecności stanowią kolejno załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu Nr III/2014 z III sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia     2014 r.

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z działalności międzysesyjnej.

5. Interpelacje radnych.

6. Wnioski i zapytania uczestników sesji.

7. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i zapytania radnych i uczestników sesji.

8. Podjęcie Uchwał Rady Miejskiej w Drobinie:

1) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy      Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025. 

2) Uchwały Budżetowej na rok 2015 Rady Miejskiej w Drobinie. 

3) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy      Drobin. 

4) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy      Drobin. 

5) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności      Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. 

6) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej      w Drobinie. 

7) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Planowania     i Budżetu Rady Miejskiej w Drobinie. 

8) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Oświaty,      Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Drobinie. 

9) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Miasta      i Gminy Drobin i Gospodarki Komunalnej Miasta i Gminy Drobin. 

10) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Wsi,       Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Drobinie. 

11) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji       Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Drobinie. 

12) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej         Rady Miejskiej w Drobinie.
9. Oświadczenia i komunikaty.
Obradom sesji przewodniczył

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie Marcin Fronczak

Przebieg obrad

Do  punktu 1-go obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej – otworzył IV sesję Rady Miejskiej w Drobinie w kadencji 2014-2018 wypowiadając słowa: „Otwieram IV sesję Rady Miejskiej w Drobinie”, a następnie stwierdził prawomocność obrad do podejmowania uchwał.

Do punktu 2-go obrad:

Przewodniczący Rady Miejskiej – zapoznał zebranych z porządkiem obrad dzisiejszej sesji. Prosił o pytania lub uwagi do przedstawionego porządku obrad.
Radna Mirosława Krajewska – złożyła wniosek formalny o zmianę porządku obrad polegającą na zmianie podpunktów w pkt 8. a mianowicie jako podpunkt:

1) podjęcie Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin;

2) podjęcie Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Skarbnika Miasta i  Drobin;

3) uchwalenie Uchwały Budżetowej na 2015 r.

Radna swój wniosek uzasadniła tym, aby pozwolić nowemu Skarbnikowi na wypowiedzenie się w kwestii nowego budżetu.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie – poddał wniosek radnej pod głosowanie.

Głosowanie za przyjęciem wniosku radnej  Mirosławy Krajewskiej o zmianę podpunktów w punkcie 8 porządku obrad
„za” - 4 radnych
„przeciw” – 8 radnych
”wstrzymuję się” – 3 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Wniosek radnej został odrzucony.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie – złożył wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o ppkt 13 w pkt 8 zatwierdzenie kandydata na przewodniczącego Komisji Statutowej oraz przyjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Statutowej.

Głosowanie za przyjęciem wniosku formalnego Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drobinie o rozszerzenie porządku obrad:
„za” – 15 radnych
„przeciw” – 0 radnych

”wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Wniosek został przyjęty.

Porządek obrad po dokonanej zmianie przedstawia się następująco:

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu Nr III/2014 z III sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2014 r.

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z działalności międzysesyjnej.

5. Interpelacje radnych.

6. Wnioski i zapytania uczestników sesji.

7. Odpowiedzi Burmistrza na interpelacje i zapytania radnych i uczestników sesji.

8. Podjęcie Uchwał Rady Miejskiej w Drobinie:

1) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy      Finansowej Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025. 

2) Uchwały Budżetowej na rok 2015 Rady Miejskiej w Drobinie. 

3) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy      Drobin. 

4) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy      Drobin. 

5) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności      Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. 

6) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej      w Drobinie. 

7) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Planowania     i Budżetu Rady Miejskiej w Drobinie. 

8) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Oświaty,      Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Drobinie. 

9) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju      Miasta i Gminy Drobin i Gospodarki Komunalnej Miasta i Gminy Drobin. 

10) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Wsi,       Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Drobinie. 

11) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji       Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Drobinie. 

12) Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji       Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie.

13) Zatwierdzenie kandydata na przewodniczącego Komisji Statutowej oraz podjęcie       Uchwały Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Statutowej.

9. Oświadczenia i komunikaty.

Do punktu 3-go obrad:

Przewodniczący obrad – zapoznał z kolejnym punktem – przyjęcie protokołu z III sesji Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 2014 r. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.
Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za przyjęciem protokołu z obrad  III sesji Rady Miejskiej w Drobinie:

„za” – 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Protokół z obrad III sesji Rady Miejskiej w Drobinie został przyjęty jednogłośnie.

Do punktu 4-go obrad:

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin Andrzej Samoraj złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej za okres od 30 grudnia 2014 r. do 30 stycznia 2015 r. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.
Do punktu 5-go obrad:

INTERPELACJE RADNYCH

Radny Marek Kacprzak – śmieci na ul. Targowej oraz wprowadzenie dyżurów w sobotę w Urzędzie. 
Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – odnośnie śmieci zostały podjęte działania. Zlecono firmie Pana Szumańskiego wykonanie boksu na te nieczystości, jest on w trakcie realizacji. Za tydzień  boks będzie wykonany. Odnośnie pracy Urzędu w soboty – nie ma jeszcze wypracowanego modelu. W jedną sobotę miesiąca Urząd będzie czynny i będzie działał całościowo. Pan Burmistrz proponował przez okres 6 miesięcy przeprowadzić taki test, czy te pracujące soboty się sprawdzą i ilu przyjmiemy w taką sobotę interesantów. 
Radny Marek Kacprzak – czy została określona lokalizacji „altany śmietnikowej”.
Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – jeszcze nie.
Radny Krzysztof Mielczarek – zapytał, czy były prowadzone rozmowy na temat ośrodka zdrowia z panią doktor. Radny poruszył sprawę obwieszczeń w sprawie inwestycji, które oddziaływają na gminę Drobin, a których brakuje na stronie BIP Urzędu.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – odpowiedział, że Komisja Oświaty w miesiącu lutym będzie omawiała temat ośrodka zdrowia i p. Doktor zostanie na to spotkanie zaproszona i będzie odpowiadała na wszelkie zapytania. Odnośnie obwieszczeń – p. Burmistrz nie może w tej chwili udzielić odpowiedzi ponieważ musi to sam sprawdzić i w przerwie udzieli odpowiedzi.   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Bucior -  przedstawiła dwa postulaty zgłoszone przez wyborców, a mianowicie:

- sołectwo Warszewka – dofinansowanie 2 –ch punktów świetlnych w miejscowości Warszewka kwota ok. 4 tys. zł;

- sołectwo Nagórki Dobrskie – o uwzględnienie w planie finansowym drogi Nagórki – Młodochowo.

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – przyjmuje wszystkie sugestie od mieszkańców i będą analizowane w miarę posiadanych środków.

Przewodniczący obrad – prosił o zgłaszanie uwag, wniosków, próśb do Rady czy do Burmistrza na piśmie.

Radny Marek Kacprzak – podkreślił, że wszystkie wnioski i prośby są protokołowane i można poprosić o ich składanie na piśmie, ale nie można tego żądać.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie Andrzej Wawrowski – zwrócił się z prośbą o spowodowanie posypywania asfaltowych dróg gminnych i powiatowych piaskiem.

Do punktu 6-go obrad:

ZAPYTANIA UCZESTNIKÓW SESJI

Sołtys sołectwa Kuchary Błażej Staniszewski – apelował o zajęcie się sprawą „dzikiego” wysypiska w Kucharach. Sołtys zapytał, czy będzie robiona w tym roku droga w Kucharach. 

Sołtys wsi Siemki Ewa Niedziałkowski – poruszyła sprawę oświetlenia swojej wsi.

Do punktu 7–go obrad:

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – odpowiedzi odnośnie wysypiska w Kucharach udzieli na następnej sesji. Natomiast odnośnie drogi w Kucharach – intencją Burmistrza jest dążenie do tego, aby wybudować wszystkie drogi i do tego będzie dążył i organizował budżet tak aby było to najszybciej.

Na zapytanie p. sołtys wsi Siemki – Burmistrz poinformował, że na spotkaniu Komisji Rozwoju będą prowadzone rozmowy na ten temat.

Do punktu 8-go pakt 1 obrad:

Przewodniczący obrad – zapoznał z treścią projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025. Przewodniczący podkreślił, że projekt uchwał był przedmiotem posiedzenia komisji. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Radny Marek Kacprzak – postawił wniosek formalny, aby kandydat na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Drobin wypowiedział się, czy zapoznał się z tymi projektami uchwał.
Głosowanie za przyjęciem wniosku radnego Marka Kacprzaka

„za” – 4 radnych
„przeciw” – 5 radnych

„wstrzymuję się” – 6 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Wniosek radnego Kacprzaka został oddalony.

Pomimo tego, że wniosek został oddalony kandydat na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Drobin zaprezentował swoją osobę oraz poinformował, że nie zapoznał się projektami uchwał ponieważ nie miał dostępu do dokumentów źródłowych.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Wawrowski – zapytał radnych, czy wnoszą  uwagi do przedłożonego projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025

„za” 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/27/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Drobin na lata 2015-2025 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Do punktu 8-go pakt 2 obrad:

Przewodniczący obrad – zapoznał z projektem Uchwały Budżetowej na rok 2015 Rady Miejskiej w Drobinie wraz z autopoprawką.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za podjęciem uchwały budżetowej na 2015 r. wraz z autopoprawką
„za” 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Budżetowa na rok 2015 Rady Miejskiej w Drobinie Nr IV/28/2015 wraz z  autopoprawką została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Do punktu 8-go pakt 3 obrad:
Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin. Prosił o wnoszenie ewentualnych uwag do przedłożonego projektu uchwały.
Uwag nie wniesiono.
Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin

„za” – 12 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 3 radnych 

na 15 radnych obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin została podjęta i stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 4 obrad:

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin. Przewodniczący prosił o wnoszenie ewentualnych uwag do projektu uchwały.
Uwag nie wniesiono.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin:

„za” – 12 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 3 radnych 

na 15 radnych obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Drobin została podjęta i stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 5 obrad:

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na czynności Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. Przewodniczący poinformował, że omawiana skarga była tematem posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. Prosił o wnoszenie ewentualnych uwag do przedłożonego projektu uchwały.

Radny Marek Kacprzak – zawrócił się z pytaniem do Pani Przewodniczącej Komisji Oświaty w zakresie uzasadnienia do uchwały i zapytał  jakie procedury zostały zachowane i jak załatwiano sprawę zgłoszoną przez skarżącą.

Przewodniczący obrad – nie widzi  podstaw do podejmowania po raz kolejny dyskusji nad tym tematem ponieważ jest sporządzony protokół z posiedzenia komisji, w którym jest wszystko opisane.

Radny Marek Kacprzak -  uważa, że nie jest tajemnicą przed mieszkańcami poinformowanie jakie procedury obowiązują przy zgłaszaniu zapotrzebowania na remonty mieszkań komunalnych.

Przewodniczący posiedzenia – uważa, że dzisiejsze obrady nie są miejscem do podejmowania takiej dyskusji.  
Radny Marek Kacprzak – ma zastrzeżenia do uzasadnienia. Uważa, że jest ono lapidarne.
Rada Agnieszka Olęcka Przewodnicząca Komisji Oświaty – poinformowała, że skarga była złożona na czynności Burmistrza Miasta i Gminy Drobin Sławomira Wiśniewskiego. Komisja uznała tę skargę jako bezzasadną. 
Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – poinformował, że skarga była zamieszczona na stronie internetowej w zakładce materiały na  sesje i komisje i każdy mieszkaniec miał możliwość zapoznania się z jej treścią. W skardze chodziło o wymianę okien w mieszkaniu komunalnym.

Rada Agnieszka Olęcka Przewodnicząca Komisji Oświaty – odczytała uzasadnienie do projektu uchwały. 
Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności Burmistrza Miasta i Gminy Drobin:
„za” – 11 radnych

„przeciw” – 3 radnych

„wstrzymuję się” – 1 radny

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/31/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności Burmistrza Miasta i Gminy Drobin została podjęta większością głosów „za” i stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 6 obrad:

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej  w Drobinie. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej      w Drobinie na 2015 r.

„za” – 14 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 1 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej  w Drobinie została podjęta i stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

Do punktu 8-go ppkt 7 obrad:

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Planowania i Budżetu Rady Miejskiej w Drobinie. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Planowania   i Budżetu Rady Miejskiej w Drobinie:
„za” – 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Planowania i Budżetu  Rady Miejskiej w Drobinie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.
Do punktu 8-go ppkt 8 obrad:
Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Drobinie. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Drobinie:

„za” - 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/34/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Sportu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Drobinie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 9 obrad:
Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju  Miasta i Gminy Drobin i Gospodarki Komunalnej Miasta i Gminy Drobin. 
Radny Marek Kacprzak – stwierdził, że przedstawiony projekt uchwały nie jest zgodny z planem pracy ustalonym na komisji.

Radny Henryk Jeziak Przewodniczący Komisji Rozwoju Miasta i Gminy Drobin i Gospodarki Komunalnej – wyjaśnił, że wniósł do planu pracy punkt inwestycja pod nazwą Farma Wiatrowa Drobin w związku z tym, iż przygotowywane są konsultacje społeczne i nadal będziemy zmagać się z tym tematem w związku z czym uznał za stosowne wprowadzenie tego punktu do planu pracy komisji.   

Radny Krzysztof Mielczarek – podkreślił, że konsultacje społeczne były zdjęte z porządku obrad ponieważ prowadzone będą zebrania wiejskie w związku z wyborami sołtysów  gdzie będzie wypracowany wspólny kompromis, czy będą przeprowadzone konsultacje, czy też nie. Radny nie widzi potrzeby wprowadzania tego punktu do planu pracy komisji. Radny podkreślił, że należałoby zając się ważniejszymi sprawami chociażby co z majątkiem po byłym Drobinexe, przeprowadzenie rekultywacji wysypiska w Cieszewie.  
Przewodniczący obrad – wniósł wniosek formalny o zmianę porządku obrad poprzez przeniesienie ppkt 9 w pkt 8 jako ostatni podpunkt pkt 8, aby Komisja Rozwoju mogła zebrać się i wypracować wspólne stanowisko.
Głosowanie za wnioskiem formalnym  przewodniczącego obrad:

„za” – 14 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 1 radny

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Wniosek Przewodniczącego o zmianę porządku obrad został przyjęty.

Do punktu 8-go ppkt 10 obrad:

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Drobinie. Prosił o ewentualne uwagi do przedłożonego projektu uchwały.
Uwag nie zgłoszono.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Drobinie:

„za” – 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/35/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Drobinie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 13 do protokołu.
Do punktu 8-go ppkt 11 obrad:
Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Drobinie. Prosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.
Radny Adam Kłosiński Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – w związku z wpłynięciem ustnego wniosku o zajęcie się przez Komisję Bezpieczeństwa, bezpieczeństwem uczniów w szkołach, przewodniczący Komisji prosi Wysoką Radę o wyrażenie zgody na wprowadzenie do planu pracy Komisji w miesiącu lutym punkt o nazwie – Omówienie sprawy bezpieczeństwa uczniów w szkołach na terenie miasta i gminy Drobin.
Radna Mirosława Krajewska – stwierdziła, że plan pracy Komisji Bezpieczeństwa nie był konsultowany z członkami komisji.  

Przewodniczący obrad – wniósł wniosek formalny o zmianę porządku obrad poprzez przeniesienie ppkt 11 w pkt 8 jako ostatni podpunkt pkt 8, aby Komisja Bezpieczeństwa mogła zebrać się i wypracować wspólne stanowisko.

Głosowanie za wnioskiem formalnym  przewodniczącego obrad:

„za” – 14 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 1 radny

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Wniosek Przewodniczącego o zmianę porządku obrad został przyjęty.

Do punktu 8-go ppkt 12 obrad:

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad – podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie. Prosił o zgłaszanie uwag bądź wątpliwości.

Radny Krzysztof Mielczarek – zapytał o możliwość złożenia wniosku w sprawie rozszerzenia pracy Komisji Rewizyjnej o dokończenie spraw z poprzedniej kadencji. 

Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -  jeżeli będzie wniosek, zlecony przez Radę Miejską o zajęcie się sprawami, które nie zostały dokończone z poprzedniej kadencji  to Komisja tymi sprawami się zajmie.
Radny Marek Kacprzak – proponował uzupełnienie planu pracy Komisji Rewizyjnej o ten jeden punkt.

Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – podkreślił, że projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej był przedstawiony członkom Komisji i do chwili obecnej nie było żadnych uwag w związku z czym nie widzi potrzeby uzupełnienia planu pracy o ten dodatkowy punkt.

Radny Marek Kacprzak – zapytał dlaczego na prośbę radnego Mielczarka nie można uzupełnić planu pracy komisji. 
Przewodniczący obrad – podkreślił, że członkowie Komisji Rewizyjnej byli zapoznani z planem pracy komisji i nie wnieśli żadnych uwag. 

Radny Marek Kacprzak – podkreślił, że radny Mielczarek nie jest członkiem Komisji Rewizyjnej.

Radny Mariusz Lewicki – uważa, że w przypadku złożenia przez radnego Mielczarka wniosku formalnego o uzupełnienie planu pracy Komisji, Rada Miejska wypowie swoje stanowisko poprzez głosowanie. 

Przewodniczący obrad – zapytał, czy ktoś z członków komisji zgłasza uwagi do planu pracy Komisji i czy przedstawiony plan pracy różni się od tego, który był przedstawiony na komisjach.
Radny Mariusz Lewicki – zapytał, czy zadaniem Komisji jest zajmowanie się sprawdzaniem porozumień wiatrakowych.

Przewodniczący obrad – przypomniał, że w planie pracy komisji jest punkt „Inne prace zlecone przez Radę Miejską w Drobinie”.
 Przewodniczący zarządził przerwę, aby członkowie Komisji mogli podjąć ostateczną decyzję odnośnie planu pracy swojej Komisji.
Radny Mariusz Lewicki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie – poinformował, że członkowie Komisji nie zmienili planu pracy Komisji stosunkiem głosów 3:2.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie na 2015 r.

„za” – 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/36/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drobinie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.

Radny Henryk Jeziak Przewodniczący Komisji Rozwoju Miasta i Gminy Drobin i Gospodarki  Komunalnej – poinformował, że członkowie Komisji zatwierdzili plan pracy Komisji z wprowadzonym 3 punktem odnośnie zapoznanie się z przebiegiem prac przygotowawczych pod nazwą „Farma Wiatrowa Drobin”  wykreślając zdanie „Informacja od firmy Renevables” stosunkiem głosów 3:2.
Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Miasta i Gminy Drobin i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Drobinie na 2015 r.

„za” – 14 radnych
„przeciw” – 1 radny

„wstrzymuję się” – 0 radnych 

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/37/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Miasta i Gminy Drobin i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Drobinie została podjęta i stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.

Radny Adam Kłosiński Przewodniczący Komisji Planowania i Budżetu Rady Miejskiej w Drobinie -  poinformował, że członkowie Komisji wyrazili zgodę na poszerzenie planu pracy Komisji o punkt – omówienie bezpieczeństwa uczniów w szkołach na terenie miasta i gminy Drobin w miesiącu lutym.
Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2015 r.
„za” 15 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 0 radnych

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr Iv/38/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.

Do punktu 8-go ppkt 13 obrad:
Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny punkt obrad - Zatwierdzenie kandydata na przewodniczącego Komisji Statutowej. Przewodniczący poinformował, że na posiedzeniu Komisji Statutowej członkowie Komisji wytypowali dwóch kandydatów w osobach: Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącej Agnieszki Bucior. W związku z tym, iż Przewodniczący Rady Miejskiej nie wyraził zgody, Wiceprzewodnicząca Agnieszka Bucior wynikiem głosów: 3 – „za”, 1 – „przeciw”, 1 „wstrzymał się od głosu” została wybrana na stanowisko Przewodniczącej Komisji Statutowej.
Przewodniczący zapytał, czy radni mają uwagi do wybranej kandydatury na stanowisko Przewodniczącej Komisji Statutowej.
Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej – odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Statutowej w osobie radnej Agnieszki Bucior.
Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Statutowej
„za” – 14 radnych

„przeciw” – 0 radnych

„wstrzymuję się” – 1 radny

na 15 obecnych podczas głosowania. Ustawowy skład Rady 15 radnych.

Uchwała Nr IV/39/2015 Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Statutowej została podjęta i stanowi załącznik Nr 17 do protokołu.

Do punktu 9-go obrad:
OŚWIADCZENIA I KOMUNIKATY

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – poinformował, że w dniu 28 stycznia br. od Agencji Rolnej w Warszawie wpłynęło pismo w sprawie posiadania umowy warunkowej sprzedaży na działki rolne położone w obrębie wsi Wrogocin, Maliszewko  i Borowo. Agencja prosi o stanowisko, czy rolnicy będą zainteresowani wykupem tych działek w trybie przetargowym od Agencji.  

Radny Marek Kacprzak – wrócił do procedur odnośnie załatwiania spraw przez mieszkańców mieszkań komunalnych.  Zapytał, czy są jakiekolwiek procedury, czy osoba zgłaszająca problem spotkała się z właściwym „załatwieniem” swojej sprawy.

Przewodniczący obrad – poinformował, że na posiedzeniu Komisji Oświaty temat był szeroko rozwinięty. Było szereg pytań skierowanych do Pani Kierownik Referatu i p. Burmistrza.  Pan Przewodniczący podkreślił również, że skarżąca nie otrzymała żadnej deklaracji ze strony Urzędu, że taki remont zostanie przeprowadzony. 
Burmistrz Miasta i Gminy Drobin – poinformował, że Komisji szczegółowo sprawdzała każdy element skargi. „Po prostu nie uwolniły się środki na ten cel i sprawa nie została pozytywnie załatwiona w rozumieniu skarżącej”. 
Radna Agnieszka Olęcka Przewodnicząca Komisji Oświaty – poinformowała o posiedzeniu komisji, które odbyło się w dniu 29 stycznia br. w sprawie utworzenia zasadniczej szkoły zawodowej i technikum w Drobinie oraz zasad rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych utworzonych na terenie miasta i gminy Drobin. 
Przewodniczący obrad – zapoznał z następującymi pismami:

- z pismem sołectwa Kozłowo, Kozłówko i Świerczyn Bęchy w sprawie remontu dróg – p. Przewodniczący podkreślił, że brak jest wolnych środków w budżecie, ale w miarę uwolnienia się jakichkolwiek środków będzie wraz z Burmistrzem myślał nad inwestycjami.

- z pismem Farmy Wiatrowej Staroźreby – wniosek o usunięcie naruszenia w odniesieniu do uchwały Nr 316/XLIV/2014  Rady Miejskiej w Drobinie w sprawie uchylenia uchwały nr 262/XXXVI/2014 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach geodezyjnych Chudzyno, Kolonia Chudzyno i Chudzynek oraz pismo w sprawie wezwania do zaniechania publikacji w dzienniku urzędowym województwa mazowieckiego Uchwały Nr 316/XIIV/2014 Rady Miejskiej w Drobinie.
- z pismami 3 –ch mieszkańców wsi Chudzyno ( p. Janusza Sztendur, p. Jacka Jankowskiego i p. Jerzego Bornego) w sprawie usunięcia naruszenia prawa w odniesieniu do uchwały 316/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Drobinie.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie zakończył obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady IV Sesji Rady Miejskiej w Drobinie”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
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